VISTO che, attualmente, l’immobile in oggetto risulta tuttora essere occupato abusivamente; 

TENUTO CONTO che i lavori di che trattasi fanno parte di un intervento complessivo relativo alle 
strutture di proprietà dell'Asp 2 ubicate in diversi comuni del Teramo per un importo totale di circa 
2.300.000,00 (due milioni e trecentomila euro); 

Del 24-2021 

VISTO che tali interventi sono strettamente collegati poiché inseriti in un preciso cronoprogramma 
relativo al finanziamento concesso. Il ritardo nell'esecuzione dei lavori non permetterebbe la 
rendicontazione né del progetto relativo al campo di Giulianova e né, ovviamente, quello complessivo di